АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского изменения от 30.01.2014 № 1/4 «О едином избирательном округе, схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов в органы местного самоуправления  Сизовского сельского поселения»
Принято Советом депутатов  Сизовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области 15 апреля  2019 года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 02 октября 2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 закона Волгоградской области от 06 декабря 2006г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

Совет депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:
         1. Внести в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 30.01.2014 № 1/4 «О едином избирательном округе, схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов в органы местного самоуправления  Сизовского сельского поселения» (далее по тексту - решение) следующие изменения:
1.1. Из наименования решения исключить слова «едином избирательном округе,».
1.2.  Пункт 1 решения исключить.

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
От 15 апреля 2019 года

№ 4/6

 И.о.главы Сизовского сельского поселения

     Чернышковского муниципального района

     Волгоградской области                                                         А.В.Хилимончик